

Furnizor: HAI HAIDUCU SRL

(denumirea, forma juridica)

Nr. de inreg. la Registru Comertului / anul:

J08/884/2021

Codul fiscal: ..RO. 43968168.....

Sediul (localitatea, str., nr.)

Judetul: BRASOV.....

Contul: ..RO29BTRLRONCRT0595674001

Banca: ..BT.BRASOV.....

Capital Social : 200

TVA TVA 0 - Scutit cu DD

Cumparator: ROMANIAN PRODUCTS CASH&CARRY

(denumirea, forma juridica)

Nr. de inreg. la Registru Comertului / anul:

Codul fiscal: ..GB. 369220882.....

Sediul (localitatea, str., nr.) ESSEX, BARKING

GASCOIGNE ROAD 227-247 UNIT 2

Judetul: LONDRA.....

Contul:

Banca:

FACTURA

Nr. facturii: 4611

Serie: HHI

Data (zi, luna, anul) ..11-01-2024.....

Nr. aviz de însoțirea a marfii4611.....

Data scadenta : 11-01-2024

Curs: 5.6

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	PU (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Val TVA - lei -	PU - lira -	Valoarea - lira	
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6	7	8	
1.	DELIKAT BORS MAGIC 20G	BUC	450.000	2.55	1,148.90	0.00	0.46	205.16	
2.	DELIKAT GAINA 200G	BUC	220.000	6.76	1,486.18	0.00	1.21	265.39	
3.	DELIKAT BORS MAGIC LEGUME 65G	BUC	540.000	2.56	1,384.10	0.00	0.46	247.16	
4.	DELIKAT LEGUME 75G	BUC	400.000	2.28	911.90	0.00	0.41	162.84	
5.	DELIKAT GAINA 75G	BUC	400.000	2.62	1,046.53	0.00	0.47	186.88	
6.	MONTE BANATO TAITEI LATI CU OU 200G	BUC	128.000	3.15	403.42	0.00	0.56	72.04	
7.	TECSA BISCUITI POPULARI VRAC 3KG	BUC	264.000	25.73	6,792.80	0.00	4.59	1,213.00	
8.	TECSA HALVA FL SOARELUI CACAO 200G	BUC	420.000	3.30	1,386.28	0.00	0.59	247.55	
9.	TECSA KREMBIS EXTRA CACAO 36G	BUC	1,584.000	0.58	918.96	0.00	0.10	164.10	
10.	TECSA KREMBIS EXTRA CR LAPTE 36G	BUC	1,584.000	0.58	918.06	0.00	0.10	163.94	
11.	TECSA KREMBIS EXTRA DUO CREM 36G	BUC	1,584.000	0.58	918.06	0.00	0.10	163.94	
12.	TECSA PIKNIK CACAO 70G	BUC	660.000	0.92	605.75	0.00	0.16	108.17	
13.	TECSA PIKNIK VANILIE 70G	BUC	660.000	0.92	605.75	0.00	0.16	108.17	
Semnatura si stampila furnizorului				Datele privind expeditia: Numele delegatului: CNP..... Buletinul / Cartea de identitate: (seria, nr., eliberat de) Mijlocul de transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la dat 11-01-2024..... Semnaturile.....		Total din care accize	18,526.69	0.00	X
				Semnatura de primire		Total de plata le (col. 5 + col. 6)	Total de plata lira (col. 3 x col. 7)		
						18,526.69	3,308.34		

DELIVERY TERMS: DAP BARKING, ENGLAND, UK SAVA CRISTIAN